Ofício Vereador Nº 91/2018
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 24 de janeiro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada no dia 01/02/2018 (quinta-feira) às 09:00 horas, no Plenário desta Casa de Leis, para tratar de assuntos referentes ao transporte coletivo municipal.

A reunião, ora solicitada, é necessária para atender aos pedidos de munícipes que procuraram os Vereadores desta Comissão, e informaram que outra empresa estaria prestando serviços ao invés da Viação São Roque, concessionária do serviço de transporte coletivo municipal, sendo necessários esclarecimentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. RAFAEL ALEXANDRE BONINO
MD. Assessor Consultor Jurídico da Prefeitura de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2018 - 15:10 370/2018
/vtc